САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»

(СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»)

ПРИКАЗ

16.08.2023г.           Санкт-Петербург    № 33-к/б

«О зачислении»

На основании личных заявлений, в соответствии с решением приемной комиссии

протокол № 1 от 16 августа 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, с присвоением поименного номера, в состав учащихся СПб. ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов», обучающихся по программам среднего профессионального

образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС);

программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ):

1.1 В группу № 231 по профессии: 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования» (по отраслям) на базе 9 классов со сроком обучения

1 год 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Алёхин Даниил Сергеевич 03.05.2006 15166

2 Бобков Федор Михайлович 14.04.2004 15167

3 Боровиков Роман Андреевич 05.02.2006 15168

4 Быркэ Иван Ионович 30.06.2007 15169

5 Веселков Владислав Николаевич 30.12.2007 15170

6 Воскобойник Дмитрий Вячеславович 07.10.2006 15171

7 Гоголев Владислав Владимирович 30.10.2006 15172

8 Давлетшина Алина Салаватовна 11.05.2007 15173

9 Джураев Озодбек Кахорович 16.06.2007 15174

10 Егоров Демид Алексеевич 08.09.2007 15175

11 Ермаков Никита Сергеевич 28.03.2004 15176

12 Захарин Руслан Павлович 24.02.2007 15177

13 Иванов Георгий Алексеевич 09.07.2007 15178

14 Калинин Андрей Михайлович 11.08.2007 15179

15 Калсынов Шахмурад Залибекович 08.05.2008 15180

16 Кутис Дмитрий Юрьевич 24.09.2007 15181

17 Майков Алексей Алексеевич 14.11.2005 15182

18 Монгуш Бусхуу Анатольевич 08.06.2005 15183

19 Рахимов Субхонжон Сухробович 10.08.2007 15184

20 Рдеев Артем Алексеевич 30.05.2007 15185

21 Румянцев Никита Валентинович 03.10.2006 15186

22 Сак Михаил Геннадьевич 02.11.2007 15187

23 Светлов Егор Дмитриевич 09.11.2006 15188

24 Холиков Абдусамад Зафархонович 23.08.2007 15189

25 Черенков Егор Александрович 13.07.2007 15190

1.2. В группу № 232 по профессии: 15.01.05 «Сварщик» (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки) на базе 9 классов со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

2

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Абрамцов Алексей Владимирович 19.12.2006 15191

2 Александрова Мария Ростиславовна 10.04.2007 15192

3 Биллер Сергей Антонович 11.07.2007 15193

4 Бундаш Иван Сергеевич 29.01.2006 15194

5 Винник Евгений Тарасович 12.02.2007 15195

6 Головня Родион Денисович 14.11.2005 15196

7 Замурагин Евгений Сергеевич 12.02.2008 15197

8 Зизевский Денис Андреевич 26.10.2004 15198

9 Иванов Максим Денисович 09.12.2006 15199

10 Иванов Михаил Дмитриевич 03.05.2007 15200

11 Котюргин Евгений Александрович 29.11.2007 15201

12 Крылов Илья Игоревич 07.04.2007 15202

13 Кузнецов Николай Сергеевич 27.10.2007 15203

14 Легин Артём Михайлович 12.04.2007 15204

15 Малков Максим Андреевич 24.02.2008 15205

16 Мамадов Элёр Ихтиёрович 21.03.2006 15206

17 Никифоров Всеволод Константинович 06.10.2007 15207

18 Огнев Даниил Алексеевич 29.12.2007 15208

19 Пронкин Павел Андреевич 25.04.2006 15209

20 Трофимов Юрий Владимирович 20.06.2007 15210

21 Уткин Алексей Павлович 12.11.2000 15211

22 Шваркин Алексей Александрович 03.03.2007 15212

23 Шикер Илья Сергеевич 16.01.2008 15213

24 Шомрин Максим Андреевич 29.08.2007 15214

25 Шошина Влада Алексеевна 30.06.2006 15215

1.3. В группу № 233 по профессии: 08.01.29 «Мастер по ремонту и обслуживанию

инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства» на базе 9 классов со сроком

обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Аверьянов Максим Евгеньевич 18.11.2004 15216

2 Бандаков Сергей Олегович 23.06.2006 15217

3 Башилова Виктория Алексеевна 18.05.2006 15218

4 Блинова Арина Дмитриевна 30.11.2005 15219

5 Бобохонов Парвиз Амирович 05.03.2006 15220

6 Власова Анастасия Владимировна 26.07.2007 15221

7 Давыдов Даниил Денисович 31.08.2007 15222

8 Илларионова Алина Алексеевна 17.03.2004 15223

9 Какулия Гия Кобаевич 01.07.2007 15224

10 Канина Алина Станиславовна 06.06.2006 15225

11 Карягин Эдуард Александрович 25.05.2007 15226

12 Ковалева Елизавета Сергеевна 12.04.2006 15227

13 Краснова Маргарита Алексеевна 07.07.2006 15228

14 Кучерявый Даниил Романович 06.02.2007 15229

15 Лисовой Кирилл Сергеевич 16.12.2005 15230

3

16 Саидхуджаев Зикроолохуджа Чайфарович 08.11.2007 15231

17 Синицын Владислав Владимирович 21.06.2006 15232

18 Старцева Карина Олеговна 07.10.2005 15233

19 Султонов Иноятуллохуджа Ахмадович 11.09.2007 15234

20 Тавостин Егор Никитич 19.07.2007 15235

21 Турдикулов Зохиджон Илёсжон угли 09.03.2005 15236

22 Федоровцев Данил Иванович 26.05.2005 15237

23 Шикова Дарья Николаевна 18.04.2007 15238

24 Шолудько Сергей Андрианович 12.06.2006 15239

25 Якушевский Евгений Денисович 30.04.2007 15240

1.4. В группу № 234 по профессии: 08.01.04 «Кровельщик» на базе 11 классов со сроком

обучения 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Арбузов Виктор Сергеевич 29.05.2004 15241

2 Ашуров Мухаммадджон Исроилджон 18.02.2004 15242

3 Виноградов Сергей Алексеевич 27.05.2002 15243

4 Дашков Даниил Владимирович 10.02.2006 15244

5 Каримов Бахтиёр Тохирович 12.12.2001 15246

6 Каримов Дилшодчон Каримович 18.03.2004 15247

7 Лосев Кириил Александрович 06.02.2006 15248

8 Михайлов Роман Олегович 15.01.2004 15249

9 Сехин Павел Александрович 20.09.2001 15250

10 Тимошков Николай Игоревич 19.12.2004 15251

1.5. В группу № 34 по профессии: 08.01.04 «Кровельщик» на базе 11 классов со сроком

обучения 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Алиев Руслан Яшарович 05.01.1980 15252

2 Вовк Петр Юрьевич 14.03.1984 15253

3 Германов Алексей Михайлович 09.06.1995 15254

4 Жуйков Владимир Вячеславович 12.05.1982 15255

5 Иванов Виктор Николаевич 13.04.1983 15256

6 Игнатьев Борис Вениаминович 05.12.1990 15257

7 Кулемалин Юрий Владимирович 30.07.1977 15258

8 Лаврентьев Николай Сергеевич 08.09.1987 15259

9 Маликов Юрий Александрович 23.08.1986 15260

10 Сигов Максим Викторович 19.06.1998 15261

11 Филиппов Артур Олегович 07.04.1992 15262

4

1.6. В группу № 235 по профессии: 08.01.29 «Мастер по ремонту и обслуживанию

инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства» на базе 11 классов со сроком

обучения 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Адылбеков Нурсултан Адылбекович 26.02.2003 15263

2 Андреева Милана Денисовна 27.11.2004 15264

3 Гулиев Темур Ербекович 24.08.2005 15265

4 Гусев Михаил Алексеевич 18.01.2001 15266

5 Заборовская Ирина Викторовна 07.09.2004 15267

6 Замятин Руслан Геннадиевич 17.02.2005 15268

7 Клепикова Александра Олеговна 19.08.2000 15269

8 Коваленков Клим Денисович 27.09.2005 15270

9 Кулиманов Дмитрий Михайлович 11.05.2003 15271

10 Куставинов Максим Денисович 19.04.2005 15272

11 Мкртчян Мнацакан Хачатурович 27.10.1986 15273

12 Музафаров Саиджон Содиржонович 20.10.2006 15274

13 Рудь Даниил Вячеславович 12.04.2003 15275

14 Тарабанович Анастасия Владимировна 01.02.2002 15276

15 Устинов Иван Викторович 22.12.2003 15277

16 Хокконен Илья Владимирович 24.02.2005 15278

17 Халилов Холисджон Хошимджонович 03.11.2005 15279

18 Яхьёев Дилшод Нуруллоевич 20.02.1987 15280

19 Канищева Надежда Павловна 18.01.2003 15245

1.7. В группу № 236 по специальности: 08.02.13 «Монтаж и эксплуатация внутренних

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» на базе 11

классов со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Андреева Екатерина Ивановна 23.11.2002 15281

2 Атрощенко Максим Николаевич 23.01.1982 15282

3 Бельский Дмитрий Анатольевич 20.02.2003 15283

4 Бугров Артем Витальевич 15.11.2005 15284

5 Вилкова Сабина Александровна 05.09.2004 15285

6 Винокуров Александр Алексеевич 03.11.2005 15286

7 Вященко Виктор Владиславович 03.09.2005 15287

8 Гребенев Дмитрий Павлович 01.09.2000 15288

9 Дрогонов Алексей Алексеевич 02.05.2005 15289

10 Жаренков Ифрат Вугарович 10.04.2005 15290

11 Луговой Андрей Михайлович 25.11.2001 15291

12 Маклаков Артём Олегович 08.08.2005 15292

13 Кузьмин Илья Михайлович 14.04.2003 15293

14 Миронюк Андрей Алексеевич 02.07.2005 15294

15 Моисеев Дмитрий Алексеевич 06.04.2005 15295

16 Мураткин Георгий Андреевич 13.05.2005 15296

17 Назиров Навруз Саиджонович 12.03.2002 15297

5

18 Ниёзов Тимофей Умеджонович 30.05.2005 15298

19 Овдин Никита Дмитриевич 16.06.2004 15299

20 Попов Даниил Станиславович 19.04.2005 15300

21 Прохоров Денис Александрович 21.08.2003 15301

22 Прохоров Ярослав Александрович 08.11.2004 15302

23 Свиридов Олег Александрович 06.06.2004 15303

24 Синявин Глеб Витальевич 03.02.2005 15304

25 Соколов Илья Николаевич 04.10.2003 15305

1.8. В группу № 237 по специальности: 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение» на

базе 9 классов со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Аветисян Михаил Эдуардович 07.12.2006 15306

2 Акимов Евгений Николаевич 26.06.2007 15307

3 Балика Августин Игоревич 16.08.2006 15308

4 Богданов Иван Борисович 28.01.2007 15309

5 Богомолов Артур Денисович 03.06.2007 15310

6 Бритков Илья Юрьевич 26.02.2006 15311

7 Васильев Станислав Дмитриевич 18.08.2007 15312

8 Виноградов Даниил Александрович 31.05.2007 15313

9 Горбачев Максим Владимирович 29.01.2006 15314

10 Ефремов Дмитрий Алексеевич 18.02.2006 15315

11 Зайкова Татьяна Валерьевна 30.06.2005 15316

12 Иванов Максим Алексеевич 21.01.2007 15317

13 Комляков Леонид Алексеевич 23.12.2007 15318

14 Кубасский Андрей Борисович 12.10.2006 15319

15 Максимов Евгений Сергеевич 06.07.2007 15320

16 Можейко Артемий Юрьевич 10.07.2006 15321

17 Мягков Фёдор Алексеевич 10.05.2007 15322

18 Николаева Мария Владимировна 03.04.2007 15323

19 Обухов Владислав Михайлович 04.10.2006 15324

20 Рудаковский Григорий Денисович 20.12.2006 15325

21 Савельев Андрей Николаевич 26.02.2007 15326

22 Семенов Петр Алексеевич 15.08.2007 15327

23 Степанов Пётр Андреевич 01.12.2007 15328

24 Сысоев Павел Дмитриевич 08.11.2007 15329

25 Черный Александр Сергеевич 16.10.2007 15330

1.9. В группу № 238 по специальности: 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий» на базе 9 классов со

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Аверкиев Илья Владиславович 21.10.2004 15331

2 Андреев Владимир Романович 24.10.2007 15332

3 Аношкин Евгений Николаевич 28.09.2006 15333

6

4 Беляков Юрий Сергеевич 12.07.2007 15334

5 Бойко Иван Константинович 28.10.2007 15335

6 Воронухин Пётр Игоревич 20.11.2007 15336

7 Горчаков Ярослав Дмитриевич 25.01.2007 15337

8 Заболотский Илья Анатольевич 01.02.2006 15338

9 Камисов Михаил Валерьевич 15.03.2008 15339

10 Канарейкин Максим Алексеевич 01.09.2007 15340

11 Клименко Денис Германович 11.07.2007 15341

12 Климов Кирилл Дмитриевич 02.02.2007 15342

13 Миняев Михаил Викторович 24.11.2006 15343

14 Мираджи Павел 25.05.2007 15344

15 Михалев Егор Игоревич 19.10.2007 15345

16 Назаров Степан Вадимович 04.02.2007 15346

17 Плешков Иван Павлович 10.05.2007 15347

18 Потерин Дмитрий Иванович 07.03.2006 15348

19 Савельев Юрий Николаевич 26.02.2007 15349

20 Семенов Илья Михайлович 11.02.2006 15350

21 Сидоровас Артем Александрович 13.12.2005 15351

22 Смирнов Егор Андреевич 22.11.2006 15352

23 Соснин Даниил Андреевич 30.03.2007 15353

24 Федоров Даниил Романович 03.08.2007 15354

25 Шашков Иван Сергеевич 04.01.2007 15355

1.10. В группу № 239 по специальности: 08.02.14 «Эксплуатация и обслуживание

многоквартирного дома» на базе 9 классов со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Алексеева Мариана Артемовна 29.11.2006 15356

2 Балакирева Алёна Вячеславовна 21.01.2006 15357

3 Берсенева Анна Романовна 08.07.2007 15358

4 Берсенева Юлия Николаевна 17.05.2007 15359

5 Бордовский Максим Леонидович 08.09.2007 15360

6 Голышев Георгий Александрович 08.09.2006 15361

7 Иванова Алина Романовна 08.03.2007 15362

8 Ильченко Артём Сергеевич 14.07.2007 15363

9 Коршиков Иван Кириллович 24.11.2007 15364

10 Лаврова Анастасия Максимовна 07.10.2005 15365

11 Лёвкин Олег Владимирович 17.12.2003 15366

12 Лисицева Ульяна Евгеньевна 02.05.2007 15367

13 Маланина Софья Александровна 02.08.2006 15368

14 Миронова Анастасия Витальевна 09.07.2007 15369

15 Нефедова Анастасия Сергеевна 27.08.2007 15370

16 Нефедьев Александр Артемович 31.01.2008 15371

17 Никитинский  Никита Александрович 13.09.2007 15372

18 Новоселова Эвелина Юрьевна 29.04.2007 15373

19 Павлов Егор Алексеевич 10.09.2007 15374

20 Самусенко Кристина Юрьевна 13.11.2007 15375

7

21 Семякин Георгий Павлович 31.07.2006 15376

22 Силантьев Иван Валентинович 03.03.2007 15377

23 Скудяков Вадим Сергеевич 04.01.2005 15378

24 Сомова Ника Максимовна 09.01.2007 15379

25 Шолохова Ассоль Сергеевна 15.05.2007 15380

1.11. В группу № 230 по профессии: 18.01.27 «Машинист технологических насосов и

компрессоров» на базе 11 классов со сроком обучения 10 месяцев:

№

п/п ФИО

Дата

рождения

Поим.

номер

1 Алексеев Сергей Юрьевич 07.01.1978 15381

2 Ахтямкин Александр Николаевич 20.02.1968 15382

3 Васько Сергей Станиславович 08.08.1988 15383

4 Гишян Арам Арцрунович 05.12.1991 15384

5 Головин Михаил Александрович 19.08.1975 15385

6 Горбенко Юрий Геннадьевич 25.03.1972 15386

7 Емельянчик Виктор Михайлович 01.06.1982 15387

8 Жидоморов Максим Александрович 13.06.1977 15388

9 Зайцев Сергей Николаевич 27.11.1985 15389

10 Казаков Анатолий Валерьевич 10.06.1989 15390

11 Качула Нуца Романовна 21.09.1992 15391

12 Киселев Анатолий Васильевич 10.09.1977 15392

13 Колесников Руслан Маратович 17.12.1990 15393

14 Короваев Кирилл Алексеевич 03.01.1996 15394

15 Кудряшов Григорий Олегович 21.06.1998 15395

16 Макаров Алексей Александрович 15.07.1988 15396

17 Манорик Виталий Викторович 19.05.1989 15397

18 Раца Наргиза Шарофовна 18.06.1991 15398

19 Рипинский Валерий Евгеньевич 26.03.1997 15399

20 Смирнов Валерий Николаевич 18.04.1990 15400

21 Тимофеев Николай Васильевич 21.08.1964 15401

22 Чебан Иван Николаевич 22.06.1972 15402

23 Чиж Павел Николаевич 12.07.1998 15403

24 Чистяков Антон Александрович 05.07.1986 15404

25 Шишкин Евгений Евгеньевич 29.04.1982 15405

2.  Заместителю директора по учебно-производственной работе СПб. ГБПОУ «Колледж

Водных ресурсов» Плотниковой И.Ю. внести соответствующие записи в Поименную книгу

обучающихся дневного отделения.

3. Преподавателю-организатору ОБЖ Широкову А.Д. проинформировать военкоматы о

зачислении обучающихся.

Директор

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»     В.Е.Андреев